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DGI’s Landsmesterskaber i Bordtennis 

BAT60+ og ParkinsonBordtennis 

 

Onsdag-Fredag d. 12. – 14. marts 2025 

Program 

 

Vejen Idrætscenter 

(Petersmindevej 1, 6600 Vejen) 
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VELKOMMEN TIL LANDSMESTERSKABER 2025 

 
Det er med stor fornøjelse, at DGI Bordtennis endnu engang kan byde BAT60+ og 
ParkinsonBordtennis velkommen til DGI’s Landsmesterskaber (LM) i Vejen Idrætscen-

ter. Tendensen med en fortsat god fremgang i antallet af deltagere til LM fortsætter. 
Det er fantastisk at opleve den opbakning, som I viser vores arrangement. Mange tak 

for det!   
 
Landsmesterskaberne er for mange spillere blevet en årlig tilbagevende begivenhed, 

hvor gode bordtenniskampe spilles, hyggelige stunder tilbringes sammen ved og 
udenfor bordet og venskaber dannes på tværs af landet. 

 
Vi kan i år byde velkommen til en masse spillere, som tidligere har prøvet DGI’s 
Landsmesterskaber, men også rigtig mange nye, som skal deltage i deres første LM! 

Vi ser frem til at byde jer alle velkomne i Vejen og håber, at I alle vil være med til at 
skabe en god stemning. Stævneudvalget glæder sig i hvert fald meget til at skabe 

rammerne for nogle fantastiske dage i Vejen IC med masser af kampe til alle til såvel 
single, double og hold. Det er vores store ønske at LM BAT60+ og ParkinsonBordten-

nis 2025 bliver afviklet i en positiv og afslappet ånd med mange gode, lige og sjove 
kampe. 
 

Til dette års Landsmesterskaber deltager 161 spillere fordelt på 32 klubber.  
 

Programmet indeholder informationer omkring indkvartering, forplejning, sociale akti-
viteter, single, double og holdturnering og meget mere.  
 

Indkvarteringslister med værelsesnumre for Sportshotel, Danhostel, Lejligheder og 
Hytter er sendt til diverse kontaktpersoner i klubberne pr. mail.    

 
Planlægning af LM afhænger hvert år af en stor gruppe af frivillige, der på hver sin 
måde bidrager til, at vi år efter år kan levere et stort stævne til glæde for bordtennis-

spillere på tværs af landet. Vil lige benytte muligheden for at sige TAK TIL JER ALLE 
FOR JERES STORE INDSATS! 

 
Skulle I sidde tilbage med spørgsmål, så kom endelig til stævnekontoret i løbet af 
stævnet – så skal vi gøre vores bedste for at hjælpe. 

 
Ellers er der kun tilbage at ønske jer alle nogle fantastiske dage i Vejen IC! 

 
 

God fornøjelse! 

Stævneudvalget ved LM 2025 
 

 
 
 
  

https://www.google.dk/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=&url=https://pixabay.com/en/table-tennis-ping-pong-2092882/&psig=AOvVaw35EZteiQwc2EtjDUfAZw5r&ust=1515615525609996
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PROGRAM 
 

Onsdag 

Tid Aktivitet Hvor 

- Ankomst til Vejen IC Vejen IC 

12.00 – 13.00 Bordene klar til opvarmning hallen*  Dobbelthal 

13.00 – 18.30 Stævnet starter – Holdturnering Dobbelthal  

15.00 – 19.00 Nøgleudlevering (officielt tidsrum) 
Idrætscentrets  

reception  

18.30 – 20.00 Aftensmad  Folkesalen 

18.30 – 22.30 Happy Hour inkl. hyggeligt samvær Sal 5 + Møde 3 

* Svømmehallen er åben fra kl. 10.00 

 

Torsdag 

Tid Aktivitet Hvor 

07.00 - 09.00 Morgenmad  Folkesalen 

09.00 –  Stævnet starter - Single  Dobbelthal 

12.30 – 14.00 Frokost  Folkesalen 

ca. 14.30 –  Doubleturneringen starter  Dobbelthal 

17.00 – 19.00 Happy Hour inkl. hyggeligt samvær Sal 5 + Møde 3  

19.30 – 01.00 
Festmiddag (inkl. præmieoverrækkelse) 

(dørene åbnes fra kl. 19.00) 
Folkesalen 

 
Fredag 

Tid Aktivitet Hvor 

07.30 – 09.00 Morgenmad  Folkesalen 

Før kl. 10.00 Udjekning  
Sportshotellet / 

Idrætscentret 

09.00 (16.00) Stævnet slutter (Spa/Wellness indtil kl. 16.00) Idrætscentret 

 

INFO OMKRING SPA OG WELLNESS (SVØMMEHAL) - SIDE 5 
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PRAKTISKE OPLYSNINGER 
 
Adresse - Idrætscenter 

Vejen Idrætscenter, Petersmindevej 1, 6600 Vejen 
 
Ankomst  

Onsdag skal alle melde deres ankomst ved at indskrive sig ved dommerbordet.  
Informer meget gerne stævneledelsen omkring eventuelle afbud og ændringer ved 

ankomst eller løbende under stævnet. En person fra hver klub får udleveret en klub-
pakke indeholdende armbånd, bestilte T-shirts og en overraskelse. De udleverede 
armbånd skal bæres af alle under hele stævnet. 

 
Stævneprogram 

Et mindre antal trykte stævneprogrammer vil være at finde ved dommerbordet. Den 
nyeste version af stævneprogrammet vil kunne tilgås elektronisk via følgende link: 
 https://www.dgi.dk/bordtennis/arrangementer/202509204001   

 
Skulle der forekomme større ændringer, så vil der også blive udsendt et nyt stævne-

program til de tilmeldingsansvarlige pr. mail.  
 
Forplejning 

Stævnegebyret er inkl. alle måltider onsdag, torsdag og fredag. BEMÆRK at alle målti-
der serveres i idrætscentret 

 
Frokost onsdag er dog ikke inkluderet, men kan købes i Sportscafeen i idrætscentret. 
Sportscafeen byder blandt andet på en lækker salatbar (fra kl. 11), sandwich og en 

masse andre dejlige retter hver dag. Frokostmenuen serveres fra kl. 12.00.   
 

Deltagere med allergier eller særlige kostbehov kan meddele dette til Mette Kristensen på 

mette_kb@msn.com (hvis dette ikke allerede er gjort). Så vil der blive taget højde for dette. 

 
Spa, wellness og svømmehal 

Idrætscentrets spa, wellness og svømmehal kan benyttes GRATIS af alle deltagere og 
ledsagere i tidsrummene vist nedenfor.  

 
For adgang til svømmehallen skal papirarmbånd fremvises i receptionen for udlevering 

af armbånd til svømmehallen.  
 
OBS! I dagtimerne kan der forekomme skolesvømning – dog kan spaområde stadig-

væk benyttes i disse tidsrum. Spørg i receptionen for mere information.  
 

Spa, wellness og svømmehal 

Onsdag 10.00 – 22.00 

Torsdag 07.00 – 22.00 

Fredag 07.00 – 16.00 

  

Hvis du ønsker adgang før kl. 8.00, skal du henvende dig til livredderen i svømmehal-

len. Spørg eventuelt gerne i receptionen dagen før.  

https://www.dgi.dk/bordtennis/arrangementer/202409204001
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Skabe og armbånd 

Ønsker man at låne et skab til opbevaring af værdigenstande eller tasker undervejs i 
stævnet, så kan man få udleveret et plastik armbånd til dette i idrætscentrets recep-

tion. Man betaler et lille depositum for armbåndet, som man får tilbage ved returne-
ring af armbåndet.   
 

Skabene findes blandt andet i kælderplan tæt ved dobbelthallen (Hal 3+4), hvor 
stævnet afvikles. 

 
Happy Hour  
Vejen Idrætscenter har lavet et skarpt tilbud på øl og vand til vores Happy Hour. 

Dette finder sted: 
 

Onsdag  kl. 18.30-22.30 Sal 5 + Møde 3 
Torsdag  kl. 17.00-19.00 Sal 5 + Møde 3   

 

Øl og vand købes i Sportscafeen og må nydes i det angivne områder.   
 

OBS: Medbragte drikkevarer må ikke indtages i Sportshotellets fælleslokaler eller 
idrætscentret. 

 
Festmiddag  
Torsdag aften er tiden kommer til den store fest med lækker mad, socialt samvær og 

dejlig musik i Folkesalen (Idrætscentret). Der vil i løbet af aftenen blive rig mulighed 
for fælles sang, en svingom på dansegulvet og en masse hyggelige timer med de an-

dre deltagere.  
 
Dørene til Folkesalen åbnes kl. 19.00. Festmiddagen serveres fra kl. 19.30.  

 
Der kan købes øl, vand og vin i baren hele aften (egne drikkevarer må ikke medbrin-

ges).  
 
Stævneudvalget vil under festen uddele præmier til landsmestrene i diverse rækker.  

 
Skulle nogen have lyst til at lave et festligt indslag i løbet af aftenen, så kontakt evt. 

Mette Kristensen inden stævnet eller Gert Jørgensen undervejs.  
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INDKVARTERING 
 
Indkvarteringslister indeholdende værelsesnumre mv. tilhørende de forskellige over-

natningsmuligheder er udsendt separat til de tilmeldingsansvarlige/kontaktpersoner. 
 
Deltagerne er indkvarteret på Sportshotellet, Danhostel, Lejligheder eller hytter.  

 
Adresse på Sportshotel Vejen - Jacob Gades Allè 1, 6600 Vejen  

Adresse til Hytter/Lejligheder/Danhostel – Petersmindevej 5-7, 6600 Vejen 
 
Sportshotellet, Danhostel, Lejligheder og Hytter er placeret i gåafstand til Vejen IC.  

Der findes parkering ved både Sportshotellet, Danhostel og Vejen IC. 
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Udlevering af nøgler  

Alle nøgler udleveres fra receptionen i idrætscentret. Dette gælder både lejligheder, 
hytter, Danhostel og Sportshotellet. 
 

Det officielle tidsrum for udlevering af nøgler er kl. 15.00 – 19.00  
 

Nøglerne til mange af værelserne er formentlig klar tidligere. Skulle man ønske dette, 
så kan man spørge i receptionen efter kl. 12.00. Bemærk dog, at det ikke kan garan-
teres, at alle værelser er klar før kl. 15.00 pga. rengøring.  

 
Der skal tjekkes ud fra værelserne senest fredag kl. 10.00. 

 
Sengelinned og håndklæder er inkluderet på alle overnatningsformerne.  
 

 

OVERSIGTSKORT 
 

 
Oversigtskort over Vejen Idrætscenter med angivelse af Happy Hour område (S5+M3), 
spiseområde (Folkesalen S1+S2), spillested (Dobbelthallen - H3+H4), reception og 

Spa/Wellness område (mørkeblå område). 
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STÆVNEAFVIKLING - 

AFVIKLING, ÆNDRINGER OG AFBUD 
 
Eventuelle afbud og ændringer til alle rækker skal meddeles løbende under 

stævnet og hurtigst muligt til dommerbordet. 
 

Afbud før stævnet sendes til Ebbe Worm på mail (ebbeworm@gmail.com). 
  
 

Stævneafvikling 
Alle kampe afvikles som bedst á 5 sæt til 11. 

 
Alle tidspunkter i programmet er cirka angivelser. Visse kampe kan blive startet tidli-
gere hvis muligt, samt forsinkelser kan forekomme. 

 
Rækkeinddelinger 

Rækkerne er blevet lavet for at sikre alle flest mulige, jævnbyrdige kampe.  
 

Der spilles som udgangspunkt i A, B, C og D rækker, som er kendt fra andre BAT60+ 
arrangementer. I holdturneringen spilles der yderligere P1/P2 rækker for deltagere 
med Parkinson. Der spilles ikke med rating under LM BAT60+ og ParkinsonBordtennis.   

 
Ved afbud inden og under stævnet kan der forekomme ændringer i programmet for at 

sikre en god afvikling. Ligeledes kan der justeres i tilmeldingerne til singlerækken og 
double, hvis det angivne niveau ikke helt skulle passe.   
 

De endelige rækker og puljefordelinger vil blive hængt op ved stævnebordet senest en 
time før forventet rækkestart. Her vil det fremgå hvilke borde, der skal spilles på.  

 
Speaker 
Der vil under hele stævnet blive annonceret i højtaleren hvilke borde spillerne skal gå 

til. Tjek evt. de ophængte sedler eller programmet for holdturneringen, hvis du er 
nysgerrig på forhånd.  

 
 

STÆVNEUDVALG  
Stævneledere  Ebbe Worm, Søren Hansen og Svend Erik Ægidius 

Overdommer  Gert Jørgensen 

Stævneplanlægning og bookinger Mette Kristensen (+ hjælpere) 

DGI-kontaktperson vedr. betaling Lasse Randa (lasse.randa@dgi.dk) 
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RÆKKEOVERSIGT – BAT60+ og ParkinsonB. 
 

 
Afvikling - Holdturnering BAT60+ 

• 3-personers holdturnering, hvor alle hold får mindst 2 holdkampe.  

• Holdkampene består af 6 singler. I tilfælde af uafgjort spilles en 1 double. 

• Holdkampene spilles fuldt ud, med undtagelse af finalerne, der spilles til afgø-

relse (dvs. 4 sejre). Kampene spilles i den rækkefølge, som er anført på kamp-

kortet (såfremt muligt). 

• Finalepuljer: Holdene spiller alle-mod-alle.  

• Cup-rækker: Indledende puljer, som efterfølges af en finale med vinderne af de 

to puljer.  

• Spilsystem for de enkelte rækker er vist i tabellen ovenfor. 

• Holdinddeling kan findes i dette program. Holdnavnet er givet i første kolonne 

(f.eks. A1). Dette navn vil være anført på kampkortet, der udleveres ved bordet. 

Spillernes navne skrives på kampkortet ude ved bordene. 

• Hvis et hold kun består af 2 spillere (f.eks. ved afbud), så vil de 2 spillere komme 

til at spille 3 kampe hver, så modstanderne stadigvæk får 2 singler pr. spiller.   

 

Afvikling - Holdturnering ParkinsonBordtennis 
• 2-personers holdturnering, hvor alle hold får mindst 3 holdkampe.  

• Holdkampene består af 2 singler og 1 double. 

• Holdkampene spilles fuldt ud. Kampene spilles i den rækkefølge, som er anført 

på kampkortet (såfremt muligt). 

• Indledende puljer af 3-4 hold, hvor alle fra hver pulje går videre til placerings-

kampe (1 mod 1, 2 mod 2 osv.).  

• Holdinddeling kan findes i dette program. Holdnavnet er givet i første kolonne 

(f.eks. PB1). Dette navn vil være anført på kampkortet, der udleveres ved bor-

det. Spillernes navne skrives på kampkortet ude ved bordene.  

  

Holdturnering Antal hold  Rækkestart Spilsystem 

Række A 4 

Onsdag 13.00 

Finalepulje 

Række B 7 Puljer + Finale 

Række C1 4 Finalepulje 

Række C2  4 Finalepulje 

Række C3  4 Finalepulje 

Række C4  4 Finalepulje 

Række C5  4 Finalepulje 

Række C6 4 Finalepulje 

Række D 6 Puljer + Finale 

PB – A-række 6 Puljer + Placeringskampe 

PB – B-række 8 Puljer + Placeringskampe 
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Hvad gør jeg, hvis mit niveau ikke helt passer med min tildelte række? 

Hvis man i løbet af holdturneringen finder ud af, man er placeret i en række for lavt 

eller for højt, så kan det i mange tilfælde godt ændres til single og double  

(Tag en snak med overdommeren eller stævneledelsen ved dommerbordet) 
 

Single  Antal* Rækkestart Spilsystem 

Herre A 16 

Torsdag 09.00 

Puljer med A/B-cup 

Herre / Dame B 23 Puljer med A/B-cup 

Dame C1 17 Puljer med A/B-cup 

Dame C2 17 Puljer med A/B-cup 

Herre C1 16 Puljer med A/B-cup 

Herre C2 16 Puljer med A/B-cup 

Herre C3 16 Puljer med A/B-cup 

Dame D 16 Puljer med A/B-cup 

Herre D 12 Balslev (puljer med puljer) 

 
Afvikling - Singler  

Puljer med A/B-cup 

• Singlerækker spilles i 3-5 personers puljer med efterfølgende slutspil.   

• De 2 bedste i puljerne går videre til A-slutspil. De øvrige spillere går til B-slutspil. 

• Slutspillet afvikles som knockout - taber du en kamp, så er du færdig i singletur-

neringen. Vinderen af A-slutspillet kåres som DGI Landsmester.  

Balslev - puljer med puljer 

• Afvikles i indledende puljer med 3-5 spillere. Efter de indledende puljer spilles 

der videre i nye puljer (kaldet slutpuljer). 

• Slutpuljerne dannes ud fra spillernes placering i den indledende pulje. Det vil 

sige, at alle 1’erne sendes over i en pulje, 2’erne i en anden osv. Vinderen af 

slutpulje 1 kåres som DGI Landsmester 

 

Double Antal Par Rækkestart Spilsystem 

Herre A 7 

Torsdag 14.30 

Puljer med A-cup 

Herre B 13 Puljer med A-cup 

Herre C 17 Puljer med A-cup 

Mix/Dame C1 14 Puljer med A-cup 

Mix/Dame C2 15 Puljer med A-cup 

Mix/Dame/Herre D 13 Puljer med A-cup 

  
Afvikling - Double 
• Doublerækker spilles i puljer med efterfølgende slutspil.  

• I rækker med flere puljer går det bedste par videre til slutspil. De øvrige spillere 

er færdige efter puljen. 
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PRÆMIELISTER – BAT60+ og ParkinsonB. 
 

Hold 1. pr. 2. pr. 3 pr. 
Række A 3   

Række B 3 3  

Række C1 3   

Række C2  3   

Række C3  3   

Række C4  3   

Række C5  3   

Række C6 3   

Række D 3 3  

PB – A-række 2 2  

PB – B-række 2 2 2 
 

Single 1. pr. 2. pr. 3. pr. B1 B2 
Herre A 1 1  1 1 

Herre / Dame B 1 1 2 1 1 

Dame C1 1 1  1 1 

Dame C2 1 1  1 1 

Herre C1 1 1  1 1 

Herre C2 1 1  1 1 

Herre C3 1 1  1 1 

Dame D 1 1  1 1 

Herre D 1 1  2x Slutp.  

 

Doubler  1. pr. 2. pr. 3. pr. 
Herre A 2 2  

Herre B 2 2 2 

Herre C 2 2 4 

Mix/Dame C1 2 2 2 

Mix/Dame C2 2 2 2 

Mix/Dame/Herre D 2 2 2 
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HOLDTURNERING – BAT60+ 
 
Alle holdkampe afvikles med 6 singler. Ved uafgjort resultat spilles en 1 double.  

 
I rækker med flere puljer går vinderen af puljerne videre til finalen, hvor der spilles til 
afgørelse (4 vundne kampe).  

 

BAT60 A – Finalepulje 
 

Hold Spiller 1 Klub Spiller 2 Klub Spiller 3 Klub 

A1 John M. Poulsen Silkeborg Carsten V. Nielsen Silkeborg Thomas Thomsen Silkeborg 

A2 Christian Nørgaard Silkeborg Michael Klausen Silkeborg Søren Godt Silkeborg 

A3 Kjeld Erik Petersen Brønshøj Rolf Olsen Brønshøj Kim Darwing Brønshøj 

A4 Fritz T. Frederiksen Hillerød Morten H. Hansen Brønshøj 
Gert Jørgensen 
John Eskildsen 

Brønshøj 
Løgum IF 

 

BAT60 A - Pulje  

Kamp nr. Holdkamp Bord nr. Tidspunkt 

Kamp 1 Hold A1 - Hold A2 1 + 2 Ons. 13.00 

Kamp 2 Hold A3 - Hold A4 3 + 4 Ons. 13.00 

Kamp 3 Hold A1 - Hold A3 1 + 2 Ons. 14.30 

Kamp 4 Hold A2 - Hold A4 3 + 4 Ons. 14.30 

Kamp 5 Hold A1 - Hold A4 1 + 2 Ons. 16.00 

Kamp 6 Hold A2 - Hold A3 3 + 4 Ons. 16.00 

 
BAT60 – B, 2 puljer og finale 
 
BAT60 B – Pulje 1 

Hold Spiller 1 Klub Spiller 2 Klub Spiller 3 Klub 

B1 Poul Storm Brønshøj Kurt Thomsen Brønshøj Jan Thomsen Brønshøj 

B2 Jørgen H. Pedersen Brønshøj Kristian Bak Brønshøj Per Hauschild Brønshøj 

B3 Lars Haarløv Helsingør Bjørn Nilsson Helsingør Inger Jønsson Helsingør 

B4 Jan Kragh Randers Bent L. Christiansen Randers Ruth Hansen Amager 

 
BAT60 B – Pulje 1 

Kamp nr. Holdkamp Bord nr. Tidspunkt 

Kamp 1 Hold B1 - Hold B2 5 + 6 Ons. 13.00 

Kamp 2 Hold B3 - Hold B4 7 + 8 Ons. 13.00 

Kamp 3 Hold B1 - Hold B3 5 + 6 Ons. 14.30 

Kamp 4 Hold B2 - Hold B4 7 + 8 Ons. 14.30 

Kamp 5 Hold B1 - Hold B4 5 + 6 Ons. 16.00 

Kamp 6 Hold B2 - Hold B3 7 + 8 Ons. 16.00 
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BAT60 B – Pulje 2 

Hold Spiller 1 Klub Spiller 2 Klub Spiller 3 Klub 

B5 John Richard Jensen Holbæk Huseyin Kizilocak Holbæk Jan Tommy Nielsen Jægerspris 

B6 Peter Buhl Nielsen Brønshøj Søren K. Clausen Brønshøj Jørgen Skjoldborg Brønshøj 

B7 Jens Sørensen  Silkeborg Bjarne Christensen Silkeborg Leif Klinge Hasle If 

 
BAT60 B – Pulje 2 

Kamp nr. Holdkamp Bord nr. Tidspunkt 

Kamp 1 Hold B5 - Hold B6 9 + 10 Ons. 13.00 

Kamp 2 Hold B6 - Hold B7 9 + 10 Ons. 14.30 

Kamp 3 Hold B7 - Hold B8 9 + 10 Ons. 16.00 

 
BAT60 – Finale, B 

Kamp nr. Kamp Bord nr. Tidspunkt 

Finale Vinder Pulje 1 – Vinder Pulje 2 7 + 8 + 9 Ons. 17.30 

 

 
BAT60 C1 – Finalepulje 
 
Hold Spiller 1 Klub Spiller 2 Klub Spiller 3 Klub 

C1 Kjeld Secher Brønshøj Søren Søndergaard Brønshøj 
Anna Lise Christof-
fersen (% kamp 1) 

LIUF 

C2 Hanne Schmidt Allerød Vibeke Eggli Allerød 
Theresa Wass 
Ivan Nørregaard 

Allerød 

C3 Hans K. Rasmussen Kildeskoven Lisbeth Aas Kildeskoven Asbjørn Christensen Kildeskoven 

C4 Per Jensen Silkeborg Hans Bjørnholt Silkeborg Bente Clausen Hasle IF 

 
Kamp nr. Holdkamp Bord nr. Tidspunkt 

Kamp 1 Hold C1 - Hold C2 11 + 12 Ons. 13.00 

Kamp 2 Hold C3 - Hold C4 13 + 14 Ons. 13.00 

Kamp 3 Hold C1 - Hold C3 11 + 12 Ons. 14.30 

Kamp 4 Hold C2 - Hold C4 13 + 14 Ons. 14.30 

Kamp 5 Hold C1 - Hold C4 11 + 12 Ons. 16.00 

Kamp 6 Hold C2 - Hold C3 13 + 14 Ons. 16.00 

 
  



 

’ 

    

 

 

 

Side 15 

 

 

BAT60 C2 – Finalepulje 
 
Hold Spiller 1 Klub Spiller 2 Klub Spiller 3 Klub 

C5 Lis Holme Jensen Brønshøj Inge Fries Nielsen Brønshøj Jytte Haslund Brønshøj 

C6 Else Herskind Allerød Jens Peter Knudsen Allerød Jan Skotte Allerød 

C7 Sally Charnly Jægerspris Helle Anna Djurhuss Jægerspris Johan Scharff-Hansen Jægerspris 

C8 Tina Berg Person Holbæk Bjarno Gøtterup Holbæk Peter Blønd Holbæk 

 
Kamp nr. Holdkamp Bord nr. Tidspunkt 

Kamp 1 Hold C5 - Hold C6 15 + 16 Ons. 13.00 

Kamp 2 Hold C7 - Hold C8 17 + 18 Ons. 13.00 

Kamp 3 Hold C5 - Hold C7 15 + 16 Ons. 14.30 

Kamp 4 Hold C6 - Hold C8 17 + 18 Ons. 14.30 

Kamp 5 Hold C5 - Hold C8 15 + 16 Ons. 16.00 

Kamp 6 Hold C6 - Hold C7 17 + 18 Ons. 16.00 

 
BAT60 C3 – Finalepulje 
 
Hold Spiller 1 Klub Spiller 2 Klub Spiller 3 Klub 

C9 Kirsten Lund Larsen Brønshøj Ulla Rasmussen Brønshøj Gitte Rex Brønshøj 

C10 Hanne Larsen Hillerød Erling Flyvholm Hillerød Anita Hube Hillerød 

C11 Ole Birk Wulff Kildeskoven 
Henrik Kofoed Jacob-
sen 

Kildeskoven 
Hans-Henrik 
Kongstad Nielsen 

Kildeskoven 

C12 Gerda Hvelplund HEP Ringe Bente Nielsen HEP Ringe Henrik Krøner F. Valby 

 
Kamp nr. Holdkamp Bord nr. Tidspunkt 

Kamp 1 Hold C9 - Hold C10 19 + 20 Ons. 13.00 

Kamp 2 Hold C11 - Hold C12 21 + 22 Ons. 13.00 

Kamp 3 Hold C9 - Hold C11 19 + 20 Ons. 14.30 

Kamp 4 Hold C10 - Hold C12 21 + 22 Ons. 14.30 

Kamp 5 Hold C9 - Hold C12 19 + 20 Ons. 16.00 

Kamp 6 Hold C10 - Hold C11 21 + 22 Ons. 16.00 

 
BAT60 C4 – Finalepulje 
 
Hold Spiller 1 Klub Spiller 2 Klub Spiller 3 Klub 

C13 Lis Ahlfors Brønshøj Solveig Henriksen Brønshøj Nina Andersen Brønshøj 

C14 Henriette Feldthaus Hillerød Søren Hamberg Hillerød Lars Ellegaard Hillerød 

C15 Birgit Kryger 
Himlingøje 

BTK 
Lene Andersen Himlingøje Charles Hansen Himlingøje 

C16 Svend Erik Valbjørn Randers Else Skipperud Randers Glenn Petersen Randers 

 



 

’ 

    

 

 

 

Side 16 

 

 

 
Kamp nr. Holdkamp Bord nr. Tidspunkt 

Kamp 1 Hold C115 - Hold C116 23 + 24 Ons. 13.00 

Kamp 2 Hold C15 - Hold C16 25 + 26 Ons. 13.00 

Kamp 3 Hold C115 - Hold C15 23 + 24 Ons. 14.30 

Kamp 4 Hold C116 - Hold C16 25 + 26 Ons. 14.30 

Kamp 5 Hold C115 - Hold C16 23 + 24 Ons. 16.00 

Kamp 6 Hold C116 - Hold C15 25 + 26 Ons. 16.00 

 
BAT60 C5 – Finalepulje 

 
Hold Spiller 1 Klub Spiller 2 Klub Spiller 3 Klub 

C17 Kurt V. Nielsen Brønshøj Bent Larsen Brønshøj John Harting Nielsen Brønshøj 

C18 Kirsten Møller Hillerød Hanne Granberg Hillerød Inge H. Andreassen Hillerød 

C19 Ester Hald Varde John H. Pedersen Varde Joan Frifeldt Varde 

C20 Dorthe Jespersen Egedal Pia Buth Rasmussen Ølstykke Gitte Petersen Furesø 

 
Kamp nr. Holdkamp Bord nr. Tidspunkt 

Kamp 1 Hold C17 - Hold C18 33 + 34 Ons. 13.00 

Kamp 2 Hold C19 - Hold C20 35 + 36 Ons. 13.00 

Kamp 3 Hold C17 - Hold C19 33 + 34 Ons. 14.30 

Kamp 4 Hold C18 - Hold C20 35 + 36 Ons. 14.30 

Kamp 5 Hold C17 - Hold C20 33 + 34 Ons. 16.00 

Kamp 6 Hold C18 - Hold C19 35 + 36 Ons. 16.00 

 
BAT60 C6 – Finalepulje 
 
Hold Spiller 1 Klub Spiller 2 Klub Spiller 3 Klub 

C21 Gitte Hansen Brønshøj Anne Petersen Brønshøj Helga W. Jørgensen Brønshøj 

C22 Mona Henriksen Holbæk Kim Henriksen Holbæk Jan Lund Holbæk 

C23 Knud Nissen Silkeborg Bo Rosengren Silkeborg Martin Dauw Jacobsen Hillerød 

C24 Kenneth Marcher Jægerspris Bodil Rasmussen Jægerspris Jan Kingo Hansen F. Valby 

 
Kamp nr. Holdkamp Bord nr. Tidspunkt 

Kamp 1 Hold C21 - Hold C22 37 + 38 Ons. 13.00 

Kamp 2 Hold C23 - Hold C24 39 + 40 Ons. 13.00 

Kamp 3 Hold C21 - Hold C23 37 + 38 Ons. 14.30 

Kamp 4 Hold C22 - Hold C24 39 + 40 Ons. 14.30 

Kamp 5 Hold C21 - Hold C24 37 + 38 Ons. 16.00 

Kamp 6 Hold C22 - Hold C23 39 + 40 Ons. 16.00 
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Side 17 

 

 

 

BAT60 – D, 2 puljer og finale 
 
BAT60 D – Pulje 1 

Hold Spiller 1 Klub Spiller 2 Klub Spiller 3 Klub 

D1 Ulla Zachariassen Hasle IF Carl Mortensen Hasle IF Vibeke Sørensen Randers 

D2 Anni Lunddahl Holbæk BTK Carl Toft Holbæk BTK Helle Olsen Holbæk BTK 

D3 Else Marie B. Nielsen Kildeskoven Janne Bang Kildeskoven Mette Bisgaard Kildeskoven 

 
BAT60 D – Pulje 1 

Kamp nr. Holdkamp Bord nr. Tidspunkt 

Kamp 1 Hold D1 - Hold D2 41 + 42 Ons. 13.00 

Kamp 2 Hold D2 - Hold D3 41 + 42 Ons. 14.30 

Kamp 3 Hold D1 - Hold D3 41 + 42 Ons. 16.00 

 
 
BAT60 D – Pulje 2 

Hold Spiller 1 Klub Spiller 2 Klub Spiller 3 Klub 

D4 Lisbeth Johansen Slagelse Kristian Gjetting  Slagelse Kirsten Rasmussen Kildeskoven 

D5 Sanne Bech Holbæk Grete Hansen Holbæk Susanne Hansen Holbæk 

D6 Pia Voss Hillerød Winnie Poulsen Hillerød Michael Nørregaard Hillerød 

 
BAT60 D – Pulje 2 

Kamp nr. Holdkamp Bord nr. Tidspunkt 

Kamp 1 Hold D4 - Hold D5 43 + 44 Ons. 13.00 

Kamp 2 Hold D5 - Hold D6 43 + 44 Ons. 14.30 

Kamp 3 Hold D4 - Hold D6 43 + 44 Ons. 16.00 

 
BAT60 – Finale, D 

Kamp nr. Kamp Bord nr. Tidspunkt 

Finale Vinder Pulje 1 – Vinder Pulje 2 Hal 3 + 4 * Ons. 17.30 

* Borde til afvikling af finalen tildeles på dagen. 
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Side 18 

 

 

HOLDTURNERING – ParkinsonBordtennis 
 
Holdturneringen for ParkinsonBordtennis er opdelt i to række baseret på deltagernes 

styrkeniveau. Alle holdkampe afvikles med 2 singler og 1 double.  
 
Alle hold går videre fra puljen i placeringskampe (dvs. 1 mod 1, 2 mod 2 osv.).   

 
 

ParkinsonBordtennis – A-række 
 

PB – A række - Pulje 1 

Holdnavn Spiller 1 Klub Spiller 2 Klub 

PB1 Lars Bo Kaspersen Brønshøj BTK Jens Gregersen  Herlev BTK 

PB2 Ib Jørgensen  Suså BK Ole Wrietsch  Himlingøje BTK 

PB3 Frank Hahn RSU Ringkøbing Aase Wonsild Hillerød GI 

 

PB – A række - Pulje 1 

Kamp nr. Holdkamp Bord nr. Tidspunkt 

Kamp 1 Hold PB1 - Hold PB2 27 Ons. 13.00 

Kamp 2 Hold PB2 - Hold PB3 27 Ons. 14.15 

Kamp 3 Hold PB1 - Hold PB3 27 Ons. 15.30 

 
PB – A række - Pulje 2 

Holdnavn Spiller 1 Klub Spiller 2 Klub 

PB4 Peter Zimmermann  Rudersdal  Torben Nielsen  Karlebo Bokseklub / Bat 

PB5 Thomas Lunde  Gladsaxe BTK Richard Cannon  Jægerspris BTK 

PB6 Allan Holm  Brønshøj BTK Niels-Erik Petersen  Himlingøje BTK 

 

PB – A række - Pulje 2 

Kamp nr. Holdkamp Bord nr. Tidspunkt 

Kamp 1 Hold PB4 - Hold PB5 28 Ons. 13.00 

Kamp 2 Hold PB5 - Hold PB6 28 Ons. 14.15 

Kamp 3 Hold PB4 - Hold PB6 28 Ons. 15.30 

 
 

ParkinsonBordtennis - A-række Slutspil 

Kamp nr. Kamp Bord nr. Tidspunkt 

Finale Vinder Pulje 1 – Vinder Pulje 2 27 Ons. 17.00 

3-4 plads 2. plads pulje 1 – 2. plads pulje 2 28 Ons. 17.00 

5-6 plads 3. plads pulje 1 – 3. plads pulje 2 Hal 3 + 4* Ons. 17.00 

*Bord til afvikling besluttes på dagen 
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Side 19 

 

 

ParkinsonBordtennis – B-række 
 

PB – B-række - Pulje 1 

Holdnavn Spiller 1 Klub Spiller 2 Klub 

PB7 Jan Petersen Hillerød GI Susanne Præst  Århus Bordtennis Veteraner 

PB8 Claus Andersen  Fremad Valby Johnny Herluf Pedersen Hillerød GI 

PB9 Claus Juel  Gladsaxe BTK Gert Dalskov  Ølstykke BTK 

PB10 Chris Nierzwicki TSV Nord Harrislee Ivan Thøstesen  KFUM Senior Idræt Kolding  

 
PB – B-række - Pulje 1 

Kamp nr. Holdkamp Bord nr. Tidspunkt 

Kamp 1 Hold PB7 - Hold PB8 29 Ons. 13.00 

Kamp 2 Hold PB9 - Hold PB10 30 Ons. 13.00 

Kamp 3 Hold PB7 - Hold PB9 29 Ons. 14.15 

Kamp 4 Hold PB8 - Hold PB10 30 Ons. 14.15 

Kamp 5 Hold PB7 - Hold PB10 29 Ons. 15.30 

Kamp 6 Hold PB8 - Hold PB9 30 Ons. 15.30 

 
PB – B-række - Pulje 2 

Holdnavn Spiller 1 Klub Spiller 2 Klub 

PB11 John Ravnholt  Gladsaxe BTK Lars Palmelund Vejen BTK 

PB12 Claus Rasmussen  Fremad Valby Allan Nyholm Århus Bordtennis Veteraner 

PB13 Christian Storgaard Randers Bordtennis Leif Werborg Fremad Valby 

PB14 John Frederiksen  Lejre BTK Brian Guldbrandt KFUM Senior Idræt Kolding  

 

PB – B-række - Pulje 2 

Kamp nr. Holdkamp Bord nr. Tidspunkt 

Kamp 1 Hold PB11 - Hold PB12 31 Ons. 13.00 

Kamp 2 Hold PB13 - Hold PB14 32 Ons. 13.00 

Kamp 3 Hold PB11 - Hold PB13 31 Ons. 14.15 

Kamp 4 Hold PB12 - Hold PB14 32 Ons. 14.15 

Kamp 5 Hold PB11 - Hold PB14 31 Ons. 15.30 

Kamp 6 Hold PB12 - Hold PB13 32 Ons. 15.30 

 

PB - B-række - Slutspil 

Kamp nr. Kamp Bord nr. Tidspunkt 

Finale Vinder Pulje 1 – Vinder Pulje 2 29 Ons. 17.00 

3-4 plads 2. plads pulje 1 – 2. plads pulje 2 30 Ons. 17.00 

5-6 plads 3. plads pulje 1 – 3. plads pulje 2 31 Ons. 17.00 

7-8 plads 4. plads pulje 1 – 4. plads pulje 2 32 Ons. 17.00 

 



Alle rækker
Landsmesterskaberne 2025 - LM BAT60 og PPP

Deltagerliste

Veteran A HS
2025-03-12 09:00    (16 tilmeldte)

Ruth Hansen, Amager Bordtennis Klub

Gert Jørgensen, Brønshøj Bordtennis

Jan Vilmar Thomsen, Brønshøj Bordtennis

Kim Darving, Brønshøj Bordtennis

Kjeld Pedersen, Brønshøj Bordtennis

Lars Bo Kaspersen, Brønshøj Bordtennis

Morten Hjordt Hansen, Brønshøj Bordtennis

Per Hauschild, Brønshøj Bordtennis

Helge Madsen, Furesø BTK

Fritz Troels Frederiksen, Hillerød GI

John Eskildsen, Løgum IF

Carsten V. Nielsen, Silkeborg BTK

Christian Nørgaard, Silkeborg BTK

John M. Poulsen, Silkeborg BTK

Michael Klausen, Silkeborg BTK

Thomas Thomsen, Silkeborg BTK

Veteran B HS+DS
2025-03-12 09:00    (23 tilmeldte)

Allan Holm, Brønshøj Bordtennis

Jørgen Hjorth Pedersen, Brønshøj Bordtennis

Jørgen Skjoldborg, Brønshøj Bordtennis

Kristian Bak, Brønshøj Bordtennis

Peter Buhl Nielsen, Brønshøj Bordtennis

Poul Storm, Brønshøj Bordtennis

Søren Korsholm Clausen, Brønshøj Bordtennis

Leif Klinge, Hasle Idrætsforening

Bjørn Nilsson, Helsingør BTK

Inger Jønsson, Helsingør BTK

Lars Haarløv, Helsingør BTK

Huseyin Kizilocak, Holbæk Bordtennisklub

John Richard Jensen, Holbæk Bordtennisklub

Jan Tommy Nielsen, Jægerspris Bordtennis

Kenneth Marcher, Jægerspris Bordtennis

Patricia Agnew, Jægerspris Bordtennis

Bent Lykke Christiansen, Randers Bordtennis

Jan Kragh, Randers Bordtennis

Frank Hahn, Rindum Sogne- & Ungdomsforening

Bjarne Christensen, Silkeborg BTK

Jens Sørensen, Silkeborg BTK

Søren Godt, Silkeborg BTK

Peter Zimmermann, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Veteran C1 DS
2025-03-12 09:00    (17 tilmeldte)

Gerda Hvelplund, Bordtennisklubben Hep, Ringe

Helga Waage Jørgensen, Brønshøj Bordtennis

Inge Friis Nielsen, Brønshøj Bordtennis

Jytte Haslund Larsen, Brønshøj Bordtennis

Kirsten Lund Larsen, Brønshøj Bordtennis

Gitte Schleimann Petersen, Furesø BTK

Bente Clausen, Hasle Idrætsforening

Aase Wonsild, Hillerød GI

Hanne Granberg, Hillerød GI

Hanne Larsen, Hillerød GI

Birgit Kryger, Himlingøje Gymnastikforening

Tina Berg Person, Holbæk Bordtennisklub

Bodil Rasmussen, Jægerspris Bordtennis

Sally Charnley, Jægerspris Bordtennis

Else Skipperud, Randers Bordtennis

Ester Hald, Varde Bordtennis Klub

Susanne Præst, Århus Bordtennis Veteraner

Veteran C1 HS
2025-03-12 09:00    (16 tilmeldte)

Jan Skotte, Allerød Bordtennisklub

Hans-Henrik Kongstad Nielsen, Bordtennisklubben Kilde

Ole Birk Wulff, Bordtennisklubben Kildeskoven

Bent Larsen, Brønshøj Bordtennis

Kjeld Secher, Brønshøj Bordtennis

Henrik Krøner, Fremad Valby

John Ravnholt, Gladsaxe Bordtennisklub

Johnny Pedersen, Hillerød GI

Martin Jacobsen, Hillerød GI

Søren Hamberg, Hillerød GI

Bjarno Gøtterup, Holbæk Bordtennisklub

Glenn Petersen, Randers Bordtennis

Bo Rosengren, Silkeborg BTK

Henrik Berthelsen, Silkeborg BTK

Ib Jørgensen, Suså Bordtennisklub

John Hougård Pedersen, Varde Bordtennis Klub

Veteran C2 DS
2025-03-12 09:00    (17 tilmeldte)

Theresa Wass, Allerød Bordtennisklub

Bente Nielsen, Bordtennisklubben Hep, Ringe

Gitte Rex, Brønshøj Bordtennis

Lis Ahlfors, Brønshøj Bordtennis

Nina O. Andersen, Brønshøj Bordtennis

Solveig Henriksen, Brønshøj Bordtennis

Ulla Vestergaard Rasmussen, Brønshøj Bordtennis

Anita Hube, Hillerød GI

Henriette Feldthaus, Hillerød GI

Inge Hald Andreassen, Hillerød GI

Kirsten Møller, Hillerød GI

Lene Andersen, Himlingøje Gymnastikforening

Mona Henriksen, Holbæk Bordtennisklub

Helle Anna Djurhuus, Jægerspris Bordtennis

Anna Lise Christoffersen, Lundergård Idræts- og Ungdo

Dorthe Jespersen, Team Egedal / Ølstykke BTK

Joan Frifelt, Varde Bordtennis Klub

Veteran C2 HS
2025-03-12 09:00    (16 tilmeldte)

Jens Peter Knudsen, Allerød Bordtennisklub

Hans Kann Rasmussen, Bordtennisklubben Kildeskoven

Kurt Vestergaard Nielsen, Brønshøj Bordtennis

Søren Søndergaard, Brønshøj Bordtennis

Claus Rasmussen, Fremad Valby

Claus Juel, Gladsaxe Bordtennisklub

Jens Gregersen, Herlev IF

Erling Flyvholm, Hillerød GI

Jan Petersen, Hillerød GI

Jan Lund, Holbæk Bordtennisklub

Johan Scharff-Hansen, Jægerspris Bordtennis

Ivan Kruse Thøstesen, Kolding KFUM

Svend Erik Valdbjørn, Randers Bordtennis

Hans Bjørnholt, Silkeborg BTK

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af DGI Stævneudvalget.



Alle rækker
Landsmesterskaberne 2025 - LM BAT60 og PPP

Deltagerliste

Knud Nissen, Silkeborg BTK

Søren Andersen, Årre Boldklub

Veteran C3 HS
2025-03-12 09:00    (16 tilmeldte)

Ivan Nørregaard, Allerød Bordtennisklub

Henrik Kofoed Jacobsen, Bordtennisklubben Kildeskove

John Harting Nielsen, Brønshøj Bordtennis

Jan Kingo Hansen, Fremad Valby

Lars Ellegaard, Hillerød GI

Charles Hansen, Himlingøje Gymnastikforening

Peter Marstrand Blønd, Holbæk Bordtennisklub

Richard Cannon, Jægerspris Bordtennis

Brian Guldbrandt, Kolding KFUM

John Frederiksen, Lejre Idrætsforening

Christian Storgaard, Randers Bordtennis

Keld Krogsgaard, Silkeborg BTK

Per Jensen, Silkeborg BTK

Gert Dalskov, Team Egedal / Ølstykke BTK

Chris Nierzwicki, TSV Nord Harrislee

Allan Nyholm, Århus Bordtennis Veteraner

Veteran D DS
2025-03-12 09:00    (16 tilmeldte)

Else Marie Bank Nielsen, Bordtennisklubben Kildeskove

Janne Bang, Bordtennisklubben Kildeskoven

Kirsten Rasmussen, Bordtennisklubben Kildeskoven

Mette Bisgaard, Bordtennisklubben Kildeskoven

Lisbeth Johansen, Bordtennisklubben Slagelse

Ulla Zachariasen, Hasle Idrætsforening

Pia Voss, Hillerød GI

Winnie Poulsen, Hillerød GI

Anni Lunddahl, Holbæk Bordtennisklub

Grete Hansen, Holbæk Bordtennisklub

Helle Olsen, Holbæk Bordtennisklub

Sanne Bech, Holbæk Bordtennisklub

Susanne Hansen, Holbæk Bordtennisklub

Viki Sjøstrøm, Jægerspris Bordtennis

Vibeke Sørensen, Randers Bordtennis

Pia Buth Rasmussen, Team Egedal / Ølstykke BTK

Veteran D HS
2025-03-12 09:00    (12 tilmeldte)

Kristian Gjetting, Bordtennisklubben Slagelse

Claus Andersen, Fremad Valby

Leif Werborg, Fremad Valby

Carl Mortensen, Hasle Idrætsforening

Michael Nørregård, Hillerød GI

Niels-Erik Pedersen, Himlingøje Gymnastikforening

Ole Wrietz, Himlingøje Gymnastikforening

Carl Toft, Holbæk Bordtennisklub

Kim Henriksen, Holbæk Bordtennisklub

Kurt Øhlenschlæger, Jægerspris Bordtennis

Torben Nielsen, Karlebo Bokseklub

Lars Palmelund, Vejen BTK

Veteran A HD
2025-03-12 14:00    (14 tilmeldte)

Ruth Hansen, Amager Bordtennis Klub

Thomas Thomsen, Silkeborg BTK

Per Hauschild, Brønshøj Bordtennis

Kjeld Pedersen, Brønshøj Bordtennis

Rolf Olsen, Brønshøj Bordtennis

Kim Darving, Brønshøj Bordtennis

Gert Jørgensen, Brønshøj Bordtennis

Morten Hjordt Hansen, Brønshøj Bordtennis

Fritz Troels Frederiksen, Hillerød GI

John Eskildsen, Løgum IF

Michael Klausen, Silkeborg BTK

Christian Nørgaard, Silkeborg BTK

Carsten V. Nielsen, Silkeborg BTK

John M. Poulsen, Silkeborg BTK

Veteran B HD
2025-03-12 14:00    (27 tilmeldte)

Kristian Bak, Brønshøj Bordtennis

Jørgen Hjorth Pedersen, Brønshøj Bordtennis

Allan Holm, Brønshøj Bordtennis

Thomas Lunde, Gladsaxe Bordtennisklub

Peter Buhl Nielsen, Brønshøj Bordtennis

Jørgen Skjoldborg, Brønshøj Bordtennis

Kurt Thomsen, Brønshøj Bordtennis

Jan Vilmar Thomsen, Brønshøj Bordtennis

Poul Storm, Brønshøj Bordtennis

John Harting Nielsen, Brønshøj Bordtennis

Lars Haarløv, Helsingør BTK

Bjørn Nilsson, Helsingør BTK

John Richard Jensen, Holbæk Bordtennisklub

Huseyin Kizilocak, Holbæk Bordtennisklub

Jan Tommy Nielsen, Jægerspris Bordtennis

Johan Scharff-Hansen, Jægerspris Bordtennis

Patricia Agnew, Jægerspris Bordtennis

Jan Kingo Hansen, Fremad Valby

Frank Hahn, Rindum Sogne- & Ungdomsforening

Ib Jørgensen, Suså Bordtennisklub

Jens Sørensen, Silkeborg BTK

Bjarne Christensen, Silkeborg BTK

Søren Godt, Silkeborg BTK

Inger Jønsson, Helsingør BTK

Peter Zimmermann, Virum-Sorgenfri Bordtennisklub

Claus Rasmussen, Fremad Valby

Søren Korsholm Clausen, Brønshøj Bordtennis

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af DGI Stævneudvalget.



Alle rækker
Landsmesterskaberne 2025 - LM BAT60 og PPP

Deltagerliste

Veteran C HD
2025-03-12 14:00    (34 tilmeldte)

Ole Birk Wulff, Bordtennisklubben Kildeskoven

Henrik Kofoed Jacobsen, Bordtennisklubben Kildeskove

Kjeld Secher, Brønshøj Bordtennis

Søren Søndergaard, Brønshøj Bordtennis

Bent Larsen, Brønshøj Bordtennis

Kurt Vestergaard Nielsen, Brønshøj Bordtennis

Claus Juel, Gladsaxe Bordtennisklub

John Ravnholt, Gladsaxe Bordtennisklub

Jens Gregersen, Herlev IF

Lars Palmelund, Vejen BTK

Johnny Pedersen, Hillerød GI

Jan Petersen, Hillerød GI

Lars Ellegaard, Hillerød GI

Søren Hamberg, Hillerød GI

Charles Hansen, Himlingøje Gymnastikforening

Hans Kann Rasmussen, Bordtennisklubben Kildeskoven

Bjarno Gøtterup, Holbæk Bordtennisklub

Peter Marstrand Blønd, Holbæk Bordtennisklub

Kim Henriksen, Holbæk Bordtennisklub

Carl Toft, Holbæk Bordtennisklub

Brian Guldbrandt, Kolding KFUM

Ivan Kruse Thøstesen, Kolding KFUM

Glenn Petersen, Randers Bordtennis

Lars Pedersen, Randers Bordtennis

Christian Storgaard, Randers Bordtennis

Bent Lykke Christiansen, Randers Bordtennis

Henrik Berthelsen, Silkeborg BTK

Keld Krogsgaard, Silkeborg BTK

Hans Bjørnholt, Silkeborg BTK

Per Jensen, Silkeborg BTK

Knud Nissen, Silkeborg BTK

Bo Rosengren, Silkeborg BTK

Chris Nierzwicki, TSV Nord Harrislee

Richard Cannon, Jægerspris Bordtennis

Veteran C1 DD+MD
2025-03-12 14:00    (28 tilmeldte)

Else Herskind, Allerød Bordtennisklub

Ivan Nørregaard, Allerød Bordtennisklub

Vibeke Eggli, Allerød Bordtennisklub

Jan Skotte, Allerød Bordtennisklub

Gerda Hvelplund, Bordtennisklubben Hep, Ringe

Bente Nielsen, Bordtennisklubben Hep, Ringe

Lisbeth Aas, Bordtennisklubben Kildeskoven

Asbjørn Christensen, Bordtennisklubben Kildeskoven

Gitte Hansen, Brønshøj Bordtennis

Anne Petersen, Brønshøj Bordtennis

Nina O. Andersen, Brønshøj Bordtennis

Solveig Henriksen, Brønshøj Bordtennis

Kirsten Lund Larsen, Brønshøj Bordtennis

Ulla Vestergaard Rasmussen, Brønshøj Bordtennis

Bente Clausen, Hasle Idrætsforening

Leif Klinge, Hasle Idrætsforening

Inge Hald Andreassen, Hillerød GI

Martin Jacobsen, Hillerød GI

Kirsten Møller, Hillerød GI

Hanne Granberg, Hillerød GI

Anni Lunddahl, Holbæk Bordtennisklub

Jan Lund, Holbæk Bordtennisklub

Kenneth Marcher, Jægerspris Bordtennis

Bodil Rasmussen, Jægerspris Bordtennis

Svend Erik Valdbjørn, Randers Bordtennis

Else Skipperud, Randers Bordtennis

Ester Hald, Varde Bordtennis Klub

John Hougård Pedersen, Varde Bordtennis Klub

Veteran C2 DD+MD
2025-03-12 14:00    (30 tilmeldte)

Hanne Schmidt, Allerød Bordtennisklub

Jens Peter Knudsen, Allerød Bordtennisklub

Jytte Haslund Larsen, Brønshøj Bordtennis

Inge Friis Nielsen, Brønshøj Bordtennis

Helga Waage Jørgensen, Brønshøj Bordtennis

Gitte Rex, Brønshøj Bordtennis

Lis Ahlfors, Brønshøj Bordtennis

Lis Holme Jensen, Brønshøj Bordtennis

Henrik Krøner, Fremad Valby

Theresa Wass, Allerød Bordtennisklub

Gitte Schleimann Petersen, Furesø BTK

Anna Lise Christoffersen, Lundergård Idræts- og Ungdo

Erling Flyvholm, Hillerød GI

Aase Wonsild, Hillerød GI

Henriette Feldthaus, Hillerød GI

Hanne Larsen, Hillerød GI

Pia Voss, Hillerød GI

Anita Hube, Hillerød GI

Birgit Kryger, Himlingøje Gymnastikforening

Lene Andersen, Himlingøje Gymnastikforening

Mona Henriksen, Holbæk Bordtennisklub

Tina Berg Person, Holbæk Bordtennisklub

Sally Charnley, Jægerspris Bordtennis

Helle Anna Djurhuus, Jægerspris Bordtennis

Vibeke Sørensen, Randers Bordtennis

Jan Kragh, Randers Bordtennis

Allan Nyholm, Århus Bordtennis Veteraner

Susanne Præst, Århus Bordtennis Veteraner

Søren Andersen, Årre Boldklub

Joan Frifelt, Varde Bordtennis Klub

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af DGI Stævneudvalget.



Alle rækker
Landsmesterskaberne 2025 - LM BAT60 og PPP

Deltagerliste

Veteran D DD+MD+HD
2025-03-12 14:00    (26 tilmeldte)

Mette Bisgaard, Bordtennisklubben Kildeskoven

Hans-Henrik Kongstad Nielsen, Bordtennisklubben Kilde

Kirsten Rasmussen, Bordtennisklubben Kildeskoven

Pia Buth Rasmussen, Team Egedal / Ølstykke BTK

Else Marie Bank Nielsen, Bordtennisklubben Kildeskove

Janne Bang, Bordtennisklubben Kildeskoven

Kristian Gjetting, Bordtennisklubben Slagelse

Lisbeth Johansen, Bordtennisklubben Slagelse

Leif Werborg, Fremad Valby

Claus Andersen, Fremad Valby

Ulla Zachariasen, Hasle Idrætsforening

Carl Mortensen, Hasle Idrætsforening

Winnie Poulsen, Hillerød GI

Michael Nørregård, Hillerød GI

Niels-Erik Pedersen, Himlingøje Gymnastikforening

Ole Wrietz, Himlingøje Gymnastikforening

Susanne Hansen, Holbæk Bordtennisklub

Helle Olsen, Holbæk Bordtennisklub

Sanne Bech, Holbæk Bordtennisklub

Grete Hansen, Holbæk Bordtennisklub

Kurt Øhlenschlæger, Jægerspris Bordtennis

Viki Sjøstrøm, Jægerspris Bordtennis

John Frederiksen, Lejre Idrætsforening

Torben Nielsen, Karlebo Bokseklub

Gert Dalskov, Team Egedal / Ølstykke BTK

Dorthe Jespersen, Team Egedal / Ølstykke BTK

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af DGI Stævneudvalget.


